
Parduodamas butas
Aukštkiemių k., Klaipėdos r. sav.

135 000 € (1 849€/m²)  

 Kambarių sk. 3  Statybos metai 2007 m.  Plotas  73 m²  Aukštas  1/3 

Parduodamas skoningai įrengtas 3 – jų kambarių kotedžas-butas Žaliajame slėnyje su 1,5
aro sklypu

I – ame aukšte esančiam butui priklauso 1,5 aro žemės sklypas
Butas kokybiškai įrengtas, pastelinės spalvos, vyraujančios buto įrengime, suteikia jaukumo.
Svetainėje įrengtas židinys
Kambariuose esantys langai – panoraminiai, įrengti roletai Jūsų privatumui
Erdvus vonios kambarys – jame dušas bei vonia

Butas parduodamas su daliniais baldais – dėl jų galimos derybos



APŽIŪRĖKITE BUTĄ VIRTUALIAI:
https://www.youtube.com/watch?v=UmG0tQOqPXg

BENDRA INFORMACIJA:
• Bendras plotas – 73 kv. m;
• Aukštas – 1/3;
• Namo tipas - mūrinis;
• Statybos metai - 2007 m;
• Šildymas – autonominis / dujinis;
• Automobilio statymas nesukels nepatogumų – erdvi automobilių stovėjimo aikštelė;
• Saugi vaikų žaidimų aikštelė.

KITA INFORMACIJA:
• Kokybiški, ilgaamžiai baldai bei buitinė technika (butas parduodamas su daliniais baldais –
dėl baldų galimos derybos);
• Įrengime dominuoja šiltos, šviesios, jaukios spalvos;
• Butui priklauso 1,5 aro žemės sklypas – vidinis kiemas.

BUTO PLANAS:
• Svetainės/virtuvės zona;
• Kambarys;
• Kambarys;
• Vonios kambarys;
• Koridorius;
• Drabužinė;
• Sandėliukas.

KOMUNIKACIJOS:
• Šildymas – autonominis / dujinis;
• Internetas;
• Erdvios laiptinės;
• Elektra.

APŽIŪRĖKITE BUTĄ VIRTUALIAI:
https://www.youtube.com/watch?v=UmG0tQOqPXg

VIETA IR INFRASTRUKTŪRA:
• Mažojo Londono g., Aukštkiemiai;
• 2,5 km iki Klaipėdos;
• 22 km iki Palangos.



Kviečiu Jus apžiūrėti šį butą Jums patogiu metu.
Sertifikuotas NT brokeris
Romualdas Žukauskas
Mob. 8 67 101 488
El.p. romualdas.zukauskas@remax.lt



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 




